
お客様各位

　　　　　　　敬具

令和5年7月吉日

　　891-9101
　　鹿児島県大島郡和泊町国頭3861番地

　　　株式会社　南国きのこ苑
　　TEL：0997-92-3537　FAX：0997-92-3766

・変更前)　　月から金曜日　9:00～17:00
　　 　　  　土曜日　    　9:00～12:00

・変更後)　 月から金曜日　9:00～12:00

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶びもうしあげます。
　　平素は格別のご配慮を賜り。厚く御礼申し上げます。
　　さて、この度働き方改革の取組みの一環として誠に勝手ながら下記の通り
 　 営業日を変更させて頂きます。
　　ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承のほど
　　お願い申し上げます。

※月～金曜日の配達受付時間の変更はございませんが、金曜日の午後2時以降にお電話頂い
た場合、月曜日の午前中配達となる場合がありますのでご了承下さいませ。

   　     13:00～16:00

変更開始日　　令和5年　7月24日(月)から

※　土曜日は、窓口・配達すべての業務をお休みさせて頂きます。

記

営業日変更のご案内


